
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 94,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 16,48 €

Apraksts
Populārais Hiker Pro ir vieglākā ūdens attīrīšanas sistēma Katadyn
backcountry sērijā un visvairāk pirktā Amerikā. Viegls, kompakts un
efektīvs. 0,2 mikronu stikla šķiedras un aktīvās ogles filtrs, kas noņem
baktērijas, cistas un nosēdumus. Filtra ietilpība līdz 1150 litriem
atkarībā no ūdens kvalitātes.
Komplektā ietilpst: Filtra aizsardzība, adapteris pudeles vieglākai
uzpildīšanai, dzeršanas sistēmas pieslēgums (ūdeni var tīrīt tieši
dzeršanas sistēmā, garāka šļūtene, transportēšanas maisiņš un silikona
smērviela.
Īpašības:

Uzticams pat duļķainā virszemes ūdenī (lietojiet kopā ar Micropur
Forte tabletēm vai pilieniem)
Efektīva pret mikroorganismiem
Padara ūdeni dzidrāku.
Samazina ķīmisko vielu līmeni un uzlabo ūdens garšu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Tehniskie parametri:

Svars: 310 g
Izmēri: 16.5 x 7.6 cm, šļauka: 92 cm

Ražots Šveicē.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

